

## Municipalidad de El Negrito, Yoro Tel: 2690-0016 / 20 e-mail: municipalidadelnegrito@yahoo.es

## CONSTANCIA

El suscrito Alcalde Municipal de El Negrito, Yoro, por medio de la presente HACE CONSTAR QUE: durante el mes de Diciembre del año 2021, no se ha emitido DECRETO EJECUTIVO, por parte de la Alcaldía Municipal de El Negrito, Yoro.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente en el Municipio de El Negrito, Departamento de Yoro, a los 03 días del mes de enero del año 2022.

Leonardo Salgado Fuentes

Alcalde Municipal